
UCHWAŁA NR XLVI/398/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko - Pomorskiego zmieniająca 
uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Zalewu Koronowskiego 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada 
Miejska w Koronowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uzgadnia projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniającej uchwałę 
w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Zalewu Koronowskiego, stanowiący załącznik do Uchwały Nr 
XXXV/513/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Zalewu Koronowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: F16A50CF-9DF5-4A2D-A549-8E836319BF0C. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1098) oraz Uchwały Nr XXXV/513/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 sierpnia
2021 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego
Krajobrazu Zalewu Koronowskiego, Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego pismem z dnia 9 września
2021 r. (wpływ do tut. Urzędu 13 września 2021 r.) znak: ŚG-VII.7122.31.2021 przesłał do uzgodnienia Radzie
Miejskiej w Koronowie projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniająca uchwałę
w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Zalewu Koronowskiego.

Stosownie do treści art. 23 ust. 3b - 3c ustawy o ochronie przyrody, Rada gminy może odmówić uzgodnienia
projektu uchwały, o której mowa w ust. 2, wyłącznie w przypadku, gdy przyjęcie tej uchwały prowadziłoby do
ograniczenia możliwości rozwojowych gminy wynikających z ustaleń studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w stopniu
nieproporcjonalnym do wartości jakie obszar chronionego krajobrazu ma chronić. Ponadto Rada gminy
nie może odmówić uzgodnienia projektu uchwały, o której mowa w art.23 ust. 2 ustawy o ochronie przyrody,
w przypadku, gdy podjęcie tej uchwały jest konsekwencją rekomendacji dotyczącej utworzenia lub
powiększenia obszaru chronionego krajobrazu zawartej w audycie krajobrazowym, o którym mowa w ustawie
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Po przeanalizowaniu wszystkich zapisów projektu uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie Obszaru
Chronionego Krajobrazu Zalewu Koronowskiego a także mając na względzie powyższe przepisy ustawy
o ochronie przyrody stwierdzono, że projekt uchwały w przedstawionym zakresie należy uzgodnić.

Id: F16A50CF-9DF5-4A2D-A549-8E836319BF0C. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/398/21 
Data dokumentu 2021-09-29 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko - 

Pomorskiego zmieniająca uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego 
Krajobrazu Zalewu Koronowskiego 

Identyfikator dokumentu F16A50CF-9DF5-4A2D-A549-8E836319BF0C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1055192565 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.09.2021 14:04:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: F16A50CF-9DF5-4A2D-A549-8E836319BF0C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

